公司聘请的会计师事务所办公地址 成都市洗面桥街 18 号金茂广场南 28 楼

（七）主要财务数据和指标

1、主要会计数据和财务指标

单位:元币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年

度期末增减(%)

总资产 2,483,733,090.74 2,316,855,348.60 7.20

所有者权益（或股东权益） 1,855,927,034.49 1,621,609,645.39 14.45

归属于上市公司股东的每股净资产（元／

股）
2.97 2.63 12.93

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同

期增减(%)

营业利润 256,977,395.82 204,145,727.97 25.88

利润总额 256,634,926.89 203,452,685.61 26.14

归属于上市公司股东的净利润 198,340,935.09 157,417,031.48 26.00

归属于上市公司股东的扣除非经常性损

益的净利润
189,957,012.23 159,417,964.91 19.16

基本每股收益(元) 0.32 0.26 23.08

扣除非经常性损益后的基本每股收益

(元)
0.31 0.26 19.23

稀释每股收益(元) 0.32 0.26 23.08

加权平均净资产收益率(%) 11.46 11.42 增加 0.04 个百分点

经营活动产生的现金流量净额 128,078,355.27 69,647,373.74 83.90

每股经营活动产生的现金流量净额（元） 0.20 0.11 81.82

2、非经常性损益项目和金额

单位：元币种：人民币

非经常性损益项目 金额 说明

非流动资产处置损益 -311,756.61

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金

融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易

性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益

11,769,640.22

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -30,712.32

其他符合非经常性损益定义的损益项目 32,782.23

系公司配股募集

资金存款利息收

入

所得税影响额 -2,964,573.53

少数股东权益影响额（税后） -111,457.13

合计 8,383,922.86

成都博瑞传播股份有限公司 2011 年半年度报告

 5

三、股本变动及股东情况

（一）股份变动情况表

单位：股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)
发行新股

送

股

公积金

转股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 213,908,864 34.74 213,908,864 34.22

1、国家持股

2、国有法人持股 213,720,167 34.71 213,720,167 34.19

3、其他内资持股 188,697 0.03 188,697 0.03

其中：境内非国有法人

持股
188,697 0.03 188,697 0.03

境内自然人持股

４、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股

份
401,911,213 65.26 9,347,725 9,347,725 411,258,938 65.78

1、人民币普通股 401,911,213 65.26 9,347,725 9,347,725 411,258,938 65.78

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 615,820,077 100 9,347,725 9,347,725 625,167,802 100

股份变动的批准情况

根据 2011 年 4 月 22 日刊登的《关于股票期权激励对象第四次行权相关事项

的公告》，以 2011 年 5 月 3 日为登记日，公司将股票期权激励对象第四次行权涉

及的 9,347,725 份股票期权统一行权。本次行权后,公司股本由 615,820,077 股

变为 625,167,802 股。

股份变动的过户情况

公司激励对象第四次行权股份共 9,347,725 股，其中公司董事、监事、高级

管理人员行权股份总数为 7,571,725 股。根据上海证券交易所《上市公司董事、

监事和高级管理人员持有本公司股份及其变动管理业务指引》及公司《章程》《董

事、监事和高级管理人员所持公司股份及其变动管理制度》的规定,公司董事、

监事和高级管理人员本次行权后持有全部的公司股份按 75%的比例自动锁定，其

余 25%的股份可在自本次行权日起 6个月后上市流通。除公司董事、监事和高级

管理人员外，其余激励对象行权后持有的公司股份的上市时间为 2011 年 5 月 12

日。

（二）股东和实际控制人情况

1、股东数量和持股情况

单位：股

成都博瑞传播股份有限公司 2011 年半年度报告

 6

报告期末股东总数 45,462 户

前十名股东持股情况

股东名称
股东

性质

持股比

例(%)